
1
Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al, Email :

info@bashkiaberat.gov.al

BASHKIA BERAT

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Berat, më 20.06.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

1. Për: Operatorin Ekonomik Auto Manoku Servis shpk me NIPT L62311016C me oferten

4.065.700,00 ( kater milione e gjashtedhjte e pese mije e shtateqinde leke ) leke pa tvsh.

Procedura e prokurimit “ Kërkesë për propozim ” me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20625-05-06-2019 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasitë , qellim kohezgjatja)

“Blerje pjese kembimi dhe sherbime per mjetet e transportit,furnizim vendosje.”

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj nga data e nenshkrimit te
kontrates.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

[Data 13.05.2019] [Numri 19].

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : cmimi më i ulet , X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë kater ofertues me vlerë përkatëse të ofruar:

1. “Auto Manoku Servis me NIPT L62311016C me oferten 4.065.700,00 (kater milione e

gjashtedhjte e pese mije e shtateqindë) lekë pa TVSH.

2. “Gentian Droboniku” sh.p.k me NIPT L42921001V me oferten 4 484 883

(katermilion e katerqinde e tetedhjete e kater mije e teteqinde e tetedhjete e tre ) leke pa

tvsh .

3. “MAG” shpk me NIPT K43309402W me ofertë: 4 999 200( katermilione e nenteqinde e

nentedhjete e nente mije e dyqinde )leke pa tvsh.
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4. “Power Industries” me NIPT L51706022H dhe me ofertë: 27 798 450(njezete e shtate

milione e shtateqinde e nentedhjete e tete mije e katerqinde e pesedhjete) leke pa tvsh.

Është skualifikuar ofertuesi mëposhtëm:

1. “Gentian Droboniku” sh.p.k me NIPT L42921001V

2. “MAG shpk me NIPT K43309402W

3. Power Industries” me NIPT L51706022H

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: auto Manoku

Servis shpk shpk me NIPT L62311016C me oferten 4.065.700,00 (kater milione e gjashtedhjte

e pese mije e shtateqinde leke ) leke pa tvsh

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Berat, sigurimin e kontratës siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes

publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga

nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj , procedura do të anullohet siç

parashikohet ligjin nr. 9643 dt.20.11.2006 "Për Prokurimet Publike" i ndryshuar me VKM nr

914 dt.29.12.2014 “Per miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2019

Ankesa: ka.

Eshte kthyer përgjigje ne datë 07.06.2019

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Petrit SINAJ
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